

QUINTA-FEIRA - 06 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO Nº 108

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ PUBLICA:

■ COMUNICADO Nº 002/2024: FICA PRORROGADO A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 001/2024.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Edvonilson Silva Santos
- Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86
- Tel: 75 3254-1394

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL







Secretaria Municipal de Educação

COMUNICADO Nº 02, DE 21 DE MAIO DE 2024.

O SR. SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE CULTURA DE IPIRÁ, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, comunica a que interessar possa , que fica prorrogado a publicação do resultado do Edital 001/2024, Prêmio Zé Bolacha, conforme descrito abaixo na tabela.

NOVO CALENDÁRIO		
RESULTADO PROVISORIO	01 DE JULHO DE 2024	
PERIODO DE RECURSO	03 À 05 DE JULHO DE 2024	
RESULTADO FINAL	09 DE JULHO DE 2024	
DOCUMENTO	12 DE JULHO DE 2024	
RESULTADO FINAL HOMOLOGAÇÃO	17 DE JULHO DE 2024	
ASSINATURA DO TERMO	19 DE JULHO DE 2024	



ANTONIO LEONE SOUZA COSTA

SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO E LAZER